муниципальное образовательное учреждение

«Селивановская  средняя общеобразовательная школа № 28»

	ПРИКАЗ

	       «___» ______ 20__

	           № «___»

	с. Селиваново

	Об утверждении алгоритма работы по  переводу оказания государственной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» в электронный вид и создании рабочей группы

	На основании приказа комитета по образованию  администрации МО Щёкинский район  «О ведении электронных дневников обучающихся и электронных журналов успеваемости в ОУ Щекинского района» от 06.03. 2012 г №111-а и  методических рекомендаций по внедрению системы ведения журналов успеваемости в электронном виде

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.  Создать рабочую группу по   переводу оказания государственной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» в электронный вид в следующем составе:
А.А. Наумов

Директор школы

руководитель группы

В.В. Назарова

заместитель директора по УВР

координатор  работы по ведению ЭЖ
Т.М. Чебурашкина
заместитель директора по УВР

член рабочей группы

В.А. Авраамов
 учитель  Информатики и  ИКТ
ответственный  за техническое обеспечение ведения ЭЖ , член рабочей группы

Л.Г. Колобаева

председатель первичной профсоюзной организации школы №28

член  рабочей группы.

М.А. Соустова
библиотекарь
Секретарь
Е.В Авраамова
педагог –психолог

член  рабочей группы.

2. Утвердить алгоритм  работы по  переводу оказания государственной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» в электронный вид.

3. Рабочей группе спланировать работу в соответствии  с алгоритмом, обеспечить строгое  соблюдение сроков исполнения мероприятий.

	4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

	Директор  школы

	А.А. Наумов

	должность

	подпись

	расшифровка  подписи

С приказом работник ознакомлен_________________